Kaupan liitto ry

1957903-2

Tase

VASTAAVAA
Pysyvit vastaavat
Aineettomat hyodykkeet
Muut pitkavaikutteiset menot
Aineettomat hyodykkeet yhteensa
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensa
Pysyvit vastaavat yhteensa
Vaihtuvat Vastaavat
Saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
VASTAAVAA YHTEENSA

31.12.2019

350 610,69
350 610,69

3492 154,49
3492 154,49
3842 765,18

24 870,29
4 283,03

5 287,52

34 440,84
34 440,84
1359 932,88
1394 373,72
5 237 138,90

31.12.2018

0,00
0,00

3492 154,49
3492 154,49
3492 154,49

33 276,49
1304,40

5 349,12

39 930,01
39 930,01
1562 427,50
1602 357,51
5094 512,00
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VASTATTAVAA
Oma paaoma
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden tulos
Oma padoma yhteensa
Vieras paaoma
Lyhytaikainen vieras paaoma
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras paaoma yhteensa
Vieras paaoma yhteensa
VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2019

4 444 248,81
154 947,30
4599 196,11

131 132,83
63 920,21
442 889,75
637 942,79
637 942,79
5237 138,90

31.12.2018

4538 772,77
-94 523,96
4 444 248,81

130 998,03
64 112,70
455 152,46
650 263,19
650 263,19
5094 512,00
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Tuloslaskelma

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tuotot
Varsinaisen toiminnan kulut

Henkil6stokulut

Poistot

Muut kulut

Tuotto-/Kulujagama

Varainhankinta

Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan kulut
Tuotto-/Kulujagdma

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut
Tuotto-/Kulujagama

Tilikauden tulos

Verot

Tilikauden ylijaama (alijaama)

01.01.2019 - 31.12.2019
-4 026 502,85

317 039,06

-4 343 541,91

-2 445 341,52

-38 956,74

-1 859 243,65

-4 026 502,85

4 101 350,00

4 104 162,00

-2 812,00

74 847,15

85 717,03

86 247,06

-5630,03

160 564,18

160 564,18

-5 616,88

154 947,30

01.01.2018 -31.12.2018
-4 110 362,98

568 006,46
-4 678 369,44
-2 791 583,03

0,00
-1 886 786,41

-4 110 362,98

3942 593,00

3947 025,00

-4 432,00

-167 769,98

78 244,34

80 071,80

-1 827,46

-89 525,64

-89 525,64

-4 998,32

-94 523,96





